
KŘÍŽOVKA O CENY 61

❑ ❑ ❑

STŘEDA 22.3.

5.59 Dobré ráno
8.30 Kouzelná školka
9.00 Ostrovy snů: Bora Bora

Francouzský dokument
9.55 Hitlerovy děti: Svádění

Německý dokumentární cyklus
10.50 Hrobka faraóna

Americký dokument
11.40 Náš venkov: Vesnický doktor
12.10 Ta naša kapela                          

S dechovou hudbou Hlinečanka se 
zúčastníme masopustní obchůzky ve 
Vortové (2012).

12.35 Folklorika
Nelehký boj sklářů za zachování 
tradičního řemesla 
moravsko-slovenského pomezí. 

13.05 Poutní místa: Filipov
13.20 S gurmánem na cestách I.: Macao

Americký dokumentární cyklus
14.05 Vínečko III (4/8)

tentokrát o vinici Stará hora. 
14.30 Kvarteto

Mladé hudební talenty v regionech 
visegrádské čtyřky

15.00 Tuniská mozaika
Antické a islámské památky v objetí 
severoafrické přírody (1994).

15.30 Cesta podzemní vody
15.50 Cyklostezky v Beskydech
16.00 Televizní klub neslyšících
16.30 S kuchařem kolem světa: Kolumbie

Francouzský cyklus
17.25 GEN - Galerie elity národa

Jožka Černý
17.45 Fotbal: Česko - Litva

Přímý přenos přípravného utkání 
české fotbalové reprezentace z 
Ústí nad Labem

20.00 Kamera na cestách: Nádherná
Amerika  
Americký dokument

21.00 Na cestě po Tenerife
S J. Bartoškou a M. Donutilem po 
Tenerife, největším ze sedmi Kanárských
ostrovů v Atlantském oceánu

21.30 Národní klenoty II
Krušné hory - Krajina horníků

21.55 Doktoři (6/8)
Tři špičkoví odborníci v oblasti léčby 
srdce, mozku a plastické chirurgie v 
nové docusoap České televize

22.45 Souvislosti Jana Pokorného
23.40 Batesův motel IV (6/10)

Americký seriál (2016). 
0.25 Tajné životy (11/13)
1.25 Tábor 14
2.20 Uchem jehly
2.45 Svatobořice-Mistřín
3.15 Náš venkov
3.30 Na moll...                                 
4.15 Ochránce
4.40 Zapomenuté výpravy: Bez 

dokladů přes Kavkaz 
5.05 Krásy evropského pobřeží: 

Mezi dvěma světy 
5.10 Chcete mě?                          
5.40 Zprávy v českém znakovém jazyce
5.50 Postřehy odjinud

dokument
Národní klenoty 21.30

mobil: 602 414 438

e-mail: stach@drevopodlahy.cz

Plovoucí
podlahy

Konzultace
zakázek

Kompletní
renovace

Pokládka

parketových vlysů

Firma "Stach" vznikla již v roce 1997 původně jako
sdružení podnikatelů. Zakladatelé před tím po dlouhá léta pracovali ve
stejném oboru.
Ale situace na trhu přivedla několik zaměstnanců k založení vlastního
podnikatelského subjektu. Časem vznikla nutnost firmu rozdělit na dva
samostatné celky a tak vznikla firma STACH.

Můžeme konstatovat, že naši zákazníci jsou s naší prací velmi spokojení
a v oboru podlahářských prací pro nás není problémem splnit i ta
nejnáročnější přání zákazníka.
Zásadně dáváme přednost osobnímu jednání s klientem a pak podle
jeho přání navrhnem to nejlepší možné řešení tak, aby výsledek naší
práce byl nejen esteticky dokonalý, ale také ekonomicky výhodný.

Firma "Stach" vznikla již v roce 1997 původně jako
sdružení podnikatelů. Zakladatelé před tím po dlouhá léta pracovali ve
stejném oboru.
Ale situace na trhu přivedla několik zaměstnanců k založení vlastního
podnikatelského subjektu. Časem vznikla nutnost firmu rozdělit na dva
samostatné celky a tak vznikla firma STACH.

Můžeme konstatovat, že naši zákazníci jsou s naší prací velmi spokojení
a v oboru podlahářských prací pro nás není problémem splnit i ta
nejnáročnější přání zákazníka.
Zásadně dáváme přednost osobnímu jednání s klientem a pak podle
jeho přání navrhnem to nejlepší možné řešení tak, aby výsledek naší
práce byl nejen esteticky dokonalý, ale také ekonomicky výhodný.

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
3.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

3.
4.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 4:41  Stránka 61


